[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
11-я сессия 2-го созыва

от 25.02.2021

с. Ароматное

№ 66
О внесении изменений в решение 2-ой сессии 2-го созыва от 25.10.2019 г. №9 «О формировании постоянных депутатских комиссий Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Закона Республики Крым от 05.06.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», Регламента работы Ароматненского сельского совета, Положения о работе постоянных депутатских комиссий Ароматненского сельского совета, в целях повышения эффективности работы депутатского корпуса,
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав постоянных комиссий, в состав комиссии по вопросам приватизации, аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей среды Ароматненского сельского совета
2. Состав постоянных комиссий изложить в новой редакции (приложение №1).

3.  Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории Ароматненского сельского поселения, на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения -http://aromatnoe-sovet.ru, на Портале Правительства Республики Крым http://bahch.rk.gov.ru/и вступает в силу со дня его принятия и подписания

5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского совета

И.А. Лизогуб
Приложение

к решению 11-ой сессии 2-го созыва

от 25.02.2021 №66 (новая редакция).
1.Создать постоянную депутатскую комиссию:

- Постоянная планово-бюджетная по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Ароматненского сельского совета в составе:

- Председатель комиссии: Морочко О.Н.
- Секретарь комиссии: Яковлева Т.А.
- Члены комиссии: Исаев И.В.
2.Создать постоянную депутатскую комиссию:

- Мандатная, по депутатской этике, организации работы совета, законодательству и правопорядку, охране прав и межнациональных отношений Ароматненского сельского совета в составе:

- Председатель комиссии: Яковлева Т.А.
- Секретарь комиссии: Панфилова С.И.
- Члены комиссии: Зенин И.В.
3. Создать постоянную депутатскую комиссию:

- По вопросам приватизации, аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей среды Ароматненского сельского совета в составе:

- Председатель комиссии: Марк И.О.
- Секретарь комиссии: Исаев И.В.
- Члены комиссии: Шиманова В.А.
4. Создать постоянную депутатскую комиссию:

- По социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, делам общественных и религиозных организаций Ароматненского сельского совета в составе:

- Председатель комиссии: Мордашев С.А.
- Секретарь комиссии: Шиманова В.М.
- Члены комиссии: Морочко О.Н.

2